Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 28/03/2024
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:24.089
Media del dia 01:43.565
Pilotos en grupo D 47
Mejor tiempo grupo D 01:30.269
Tiempo medio grupo D 01:52.847
Pilotos en grupo C 31
Mejor tiempo grupo C 01:38.658
Tiempo medio grupo C 01:44.150
Pilotos en grupo B 32
Mejor tiempo grupo B 01:34.293
Tiempo medio grupo B 01:38.406
Pilotos en grupo A 28
Mejor tiempo grupo A 01:24.089
Tiempo medio grupo A 01:32.794




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Enzol15 A 01:24.089 [ 01:24.089 | 00:00.000 | 00:19.475| 00:00.000 | 00:08.704 | 38
Leo630 A 01:25.862 [ 00:01.772 | 00:01.772| 00:17.703 | 00:01.772 | 00:06.932 | 27
Mitja570 A 01:27.510 | 00:01.648 | 00:03.420 | 00:16.055| 00:03.420| 00:05.284| 24
Danijel201 A 01:27.818 | 00:00.308 | 00:03.728 | 00:15.746 | 00:03.728 | 00:04.975| 26
Thomas87 A 01:29.396 | 00:01.577 | 00:05.306 | 00:14.168 | 00:05.306 | 00:03.397| 22
P255062 D 01:30.269 [ 00:00.872 | 00:06.179 | 00:13.296 | 00:00.000 | 00:22.578 12
Erik19 A 01:30.357 [ 00:00.088 | 00:06.267 | 00:13.208 | 00:06.267 | 00:02.437| 26
Jonas490 A 01:30.630 [ 00:00.273 | 00:06.540 | 00:12.934| 00:06.540 | 00:02.163 | 28
Henk62 A 01:30.713 [ 00:00.083 | 00:06.624 | 00:12.851 | 00:06.624 | 00:02.080 | 28
P201236 D 01:30.813 [ 00:00.099 | 00:06.723 | 00:12.751 | 00:00.544 | 00:22.033 | 22
Martin30 A 01:30.906 [ 00:00.093 | 00:06.816| 00:12.658 | 00:06.816 | 00:01.887| 27
P210091 D 01:31.210 [ 00:00.304 | 00:07.120 | 00:12.354| 00:00.941 | 00:21.636 4
Rainer29 A 01:31.644 [ 00:00.433 | 00:07.554| 00:11.920| 00:07.554| 00:01.149 | 27
P255061 D 01:32.556 [ 00:00.911 | 00:08.466 | 00:11.009 | 00:02.287 | 00:20.291 25
Luca22 A 01:32.651 [ 00:00.095 | 00:08.561 | 00:10.914 | 00:08.561 | 00:00.143 | 27
Oliverl A 01:33.204 [ 00:00.553 | 00:09.114 | 00:10.360 | 00:09.114 | 00:00.410| 33
Lorenal 14 A 01:33.828 [ 00:00.624 | 00:09.738 | 00:09.736 | 00:09.738 | 00:01.034| 26
Thomas73 A 01:33.843 [ 00:00.014 | 00:09.753 | 00:09.721 | 00:09.753 | 00:01.049| 31
P158295 D 01:33.843 [ 00:00.000 | 00:09.753 | 00:09.721 | 00:03.574| 00:19.003| 20
Rene51 A 01:33.852 [ 00:00.008 | 00:09.762 | 00:09.712| 00:09.762 | 00:01.058 | 28
Erwin-oscarl11 A 01:33.853 [ 00:00.000 | 00:09.763 | 00:09.712| 00:09.763 | 00:01.058| 20
Jarno223 A 01:33.943 [ 00:00.089 | 00:09.853 | 00:09.622 | 00:09.853 | 00:01.148| 31
Christian89 B 01:34.293 [ 00:00.350 | 00:10.203 | 00:09.272| 00:00.000 | 00:04.113 | 37
Andrel67 A 01:34.686 [ 00:00.392 | 00:10.596 | 00:08.879 | 00:10.596 | 00:01.891 27
Stefan282 A 01:34.812 [ 00:00.126 | 00:10.722 | 00:08.753 | 00:10.722 | 00:02.017| 34
Axel58 A 01:34.964 [ 00:00.152 | 00:10.874 | 00:08.600 | 00:10.874| 00:02.170 6
Mischal51 B 01:35.035 [ 00:00.071 | 00:10.945| 00:08.529 | 00:00.742| 00:03.370| 24
Sascha3 A 01:35.102 [ 00:00.066 | 00:11.012 | 00:08.463 | 00:11.012 | 00:02.307 [ 32
Henning88 A 01:35.383 [ 00:00.280 | 00:11.293 | 00:08.182 | 00:11.293 | 00:02.588 | 22
Egonl196 B 01:35.715 | 00:00.332 | 00:11.625] 00:07.850 | 00:01.422 | 00:02.691| 27
Fabian94 B 01:35.759 [ 00:00.043 | 00:11.669 | 00:07.806 | 00:01.465| 00:02.647 | 41
Manuel813 B 01:36.209 [ 00:00.450| 00:12.120| 00:07.355| 00:01.916 | 00:02.196| 27
Martinl58 A 01:36.317 | 00:00.107 | 00:12.227 | 00:07.248 | 00:12.227 | 00:03.522 7
Ingo20 B 01:36.717 [ 00:00.400 | 00:12.627 | 00:06.848 | 00:02.424| 00:01.689| 34
Thomas71 B 01:36.781 [ 00:00.064 | 00:12.691 | 00:06.784 | 00:02.488 | 00:01.625| 36
Oliver422 B 01:36.902 [ 00:00.120 | 00:12.812| 00:06.663 | 00:02.608 | 00:01.504| 31
Ottmar44 B 01:36.963 [ 00:00.061 | 00:12.873 | 00:06.601 | 00:02.670 | 00:01.442| 31
Timol1 A 01:36.977( 00:00.013 | 00:12.887 | 00:06.588 | 00:12.887 | 00:04.182| 20
P254958 D 01:37.280 [ 00:00.302 | 00:13.190 | 00:06.285| 00:07.010 | 00:15.567| 37
Daniel112 B 01:37.432 [ 00:00.152 | 00:13.343 | 00:06.132| 00:03.139 | 00:00.973 | 31
P255065 D 01:37.574 [ 00:00.141 | 00:13.484 | 00:05.991 | 00:07.304| 00:15.273| 24
Marwinl86 B 01:37.679 [ 00:00.104 | 00:13.589 | 00:05.886 | 00:03.385| 00:00.727| 33
Mirko325 B 01:37.910  00:00.231 | 00:13.820 | 00:05.655| 00:03.616 | 00:00.496 | 22
Sebastian127 B 01:38.072 [ 00:00.161 | 00:13.982 | 00:05.493 | 00:03.778 | 00:00.334 | 27
Daniel97 B 01:38.132 [ 00:00.060 | 00:14.042 | 00:05.433 | 00:03.839 | 00:00.274 17
Joachim36 A 01:38.343 [ 00:00.210 | 00:14.253 | 00:05.222 | 00:14.253 | 00:05.548 | 27
Jan298 B 01:38.369 [ 00:00.026 | 00:14.279 | 00:05.195| 00:04.076 | 00:00.036 11
Jacques150 B 01:38.529 [ 00:00.160 | 00:14.440 | 00:05.035| 00:04.236 | 00:00.123 | 22
Johannes344 B 01:38.586 [ 00:00.056 | 00:14.496 | 00:04.978 | 00:04.293 | 00:00.180 | 28
Winni34 B 01:38.628 [ 00:00.041 | 00:14.538 | 00:04.937 | 00:04.335| 00:00.221 27
Stefan272 C 01:38.658 [ 00:00.030 | 00:14.568 | 00:04.906 | 00:00.000 | 00:05.491 11
Michael96 B 01:38.874 [ 00:00.216 | 00:14.784 | 00:04.690 | 00:04.581 | 00:00.468 | 32
P220575 D 01:38.921 [ 00:00.047 | 00:14.832 | 00:04.643 | 00:08.652| 00:13.925| 20
Cor8 B 01:39.031 [ 00:00.109 | 00:14.941 | 00:04.533 | 00:04.738 | 00:00.625| 26




Resultados

Pascall37 C 01:39.032 [ 00:00.000 | 00:14.942| 00:04.533 | 00:00.373 | 00:05.118 | 37
Jonas74 B 01:39.070 [ 00:00.037 | 00:14.980| 00:04.495 | 00:04.776 | 00:00.663 | 20
Mike212 B 01:39.120 [ 00:00.050 | 00:15.031] 00:04.444 | 00:04.827 | 00:00.714] 20
Thomas86 C 01:39.153 | 00:00.032 | 00:15.064 | 00:04.411 | 00:00.495 | 00:04.996| 28
Amaud64 B 01:39.210 [ 00:00.056 | 00:15.120| 00:04.354 | 00:04.917 | 00:00.804 15
Karl202 B 01:39.524 | 00:00.313 | 00:15.434 | 00:04.041 | 00:05.231| 00:01.117] 36
Alexander152 B 01:39.597( 00:00.072 | 00:15.507 ] 00:03.968 | 00:05.304 | 00:01.190| 24
Reinhard222 B 01:39.884 [ 00:00.287 | 00:15.794 | 00:03.681 | 00:05.591 | 00:01.477] 36
Heinz139 B 01:39.951 [ 00:00.066 | 00:15.861 | 00:03.614 | 00:05.657 | 00:01.544 17
Jiirgen193 B 01:40.325 | 00:00.374 | 00:16.235] 00:03.240 | 00:06.032 | 00:01.918 | 33
Mathias375 B 01:40.804 [ 00:00.479 | 00:16.714 | 00:02.760 | 00:06.511 | 00:02.398| 36
Heidi441 B 01:40.896 [ 00:00.091 | 00:16.806 | 00:02.669 | 00:06.602 | 00:02.489| 22
Jan-hendrik55 C 01:41.174 | 00:00.278 | 00:17.084 | 00:02.390 | 00:02.515| 00:02.975| 23
Karsten155 B 01:41.356 [ 00:00.181 | 00:17.266 | 00:02.209 | 00:07.063 | 00:02.949 14
Martin899 C 01:41.488 [ 00:00.132 ] 00:17.399 | 00:02.076 | 00:02.830 | 00:02.661 47
Luca224 A 01:41.958 [ 00:00.469 | 00:17.868 | 00:01.607 | 00:17.868 | 00:09.163 1
Tobias27 C 01:42.000 [ 00:00.042| 00:17.911 | 00:01.564 | 00:03.342 | 00:02.149 19
Christian101 D 01:42.072 [ 00:00.072 | 00:17.983 | 00:01.492 | 00:11.803 | 00:10.774| 34
Michael874 C 01:42.291 [ 00:00.218 | 00:18.201 | 00:01.274 | 00:03.632 | 00:01.859| 46
Martinl 64 C 01:42.295 | 00:00.003 | 00:18.205] 00:01.270 | 00:03.636 | 00:01.855 15
Cassian99 C 01:42.624 [ 00:00.328 | 00:18.534 ] 00:00.941 | 00:03.965 | 00:01.526| 30
Dietmar60 C 01:42.793 [ 00:00.169 | 00:18.704 | 00:00.771 | 00:04.135| 00:01.356 17
Torben727 C 01:43.042 [ 00:00.248 | 00:18.952| 00:00.523 | 00:04.383 | 00:01.108| 38
Kevin710 C 01:43.089 [ 00:00.047 | 00:19.000| 00:00.475| 00:04.431| 00:01.060| 36
Norbert211 C 01:43.430 [ 00:00.340 | 00:19.340 ] 00:00.135| 00:04.771 | 00:00.720| 30
Christien105 B 01:43.630 [ 00:00.200 | 00:19.540| 00:00.064 | 00:09.336 | 00:05.223 34
Marco39 C 01:43.728 | 00:00.097 | 00:19.638] 00:00.162 | 00:05.069 | 00:00.422| 44
Simon225 C 01:44.097 [ 00:00.369 | 00:20.008 | 00:00.532 | 00:05.439| 00:00.052| 24
Magnus13 C 01:44.176 [ 00:00.079 | 00:20.087] 00:00.611 | 00:05.518 | 00:00.026| 34
Magdalenal91 C 01:44.184 [ 00:00.008 | 00:20.095] 00:00.619 | 00:05.526 | 00:00.034| 38
Teddyl16 C 01:44.192 | 00:00.008 | 00:20.103 | 00:00.627 | 00:05.534 | 00:00.042| 38
Fabian9 C 01:44.547 | 00:00.354 | 00:20.457| 00:00.982 | 00:05.888 | 00:00.397| 29
Stefan293 C 01:44.640 [ 00:00.093 | 00:20.551| 00:01.075| 00:05.982 | 00:00.490| 27
Patrick16 C 01:44.644 [ 00:00.003 | 00:20.554 | 00:01.079 | 00:05.985| 00:00.494 | 42
Markus333 C 01:44.647 [ 00:00.002 | 00:20.557| 00:01.082 | 00:05.988 | 00:00.497 19
Marius77 C 01:44.669 [ 00:00.021 | 00:20.579| 00:01.104 | 00:06.010 | 00:00.518 | 37
Oliver68 C 01:44.853 | 00:00.183 | 00:20.763 | 00:01.287 | 00:06.194 | 00:00.702| 28
Maik48 D 01:44.914 [ 00:00.061 | 00:20.824 | 00:01.348 | 00:14.645 | 00:07.933 12
Thomasl15 C 01:45.080 [ 00:00.165| 00:20.990| 00:01.514 | 00:06.421 | 00:00.929 13
Frank110 D 01:45.360 [ 00:00.280 | 00:21.271] 00:01.795 | 00:15.091 | 00:07.486| 31
Dustin242 C 01:45.471( 00:00.110| 00:21.381 | 00:01.905 | 00:06.812 | 00:01.320| 37
Luca221 D 01:45.903 | 00:00.432| 00:21.813 | 00:02.338 | 00:15.634 | 00:06.944 | 33
Dirk128 C 01:46.204 | 00:00.300 | 00:22.114| 00:02.638 | 00:07.545| 00:02.053 | 26
René7 C 01:46.270 [ 00:00.065| 00:22.180 | 00:02.704 | 00:07.611 | 00:02.119] 28
MikalO D 01:46.806 [ 00:00.536 | 00:22.716| 00:03.240 | 00:16.536 | 00:06.041 34
Rene9l D 01:47.750 | 00:00.944 | 00:23.660 | 00:04.185| 00:17.481 | 00:05.096| 29
Riidiger64 D 01:48.108 | 00:00.357| 00:24.018 | 00:04.543 | 00:17.839 | 00:04.739| 23
Thomas18 D 01:48.702 | 00:00.593 | 00:24.612| 00:05.136 | 00:18.432 | 00:04.145 35
Christian168 D 01:48.729 [ 00:00.027 | 00:24.639 | 00:05.164 | 00:18.460 | 00:04.118| 21
P221573 D 01:48.950 [ 00:00.220 | 00:24.860 | 00:05.384 | 00:18.680 | 00:03.897| 21
Heiner446 C 01:48.951 [ 00:00.000 | 00:24.861 ] 00:05.385| 00:10.292 | 00:04.800| 21
Achim75 D 01:49.464 | 00:00.512 | 00:25.374] 00:05.898 | 00:19.194 | 00:03.383 | 25
Markus220 D 01:49.795 [ 00:00.331 | 00:25.705] 00:06.230 | 00:19.526 | 00:03.051 31
Casper271 D 01:51.208 | 00:01.413 | 00:27.119] 00:07.643 | 00:20.939 | 00:01.638 13
Philippe53 C 01:51.430 [ 00:00.221 | 00:27.340 | 00:07.864 | 00:12.771 | 00:07.279| 20
David28 D 01:52.064 [ 00:00.633 | 00:27.974 | 00:08.498 | 00:21.794 | 00:00.783 33
Georgl?7 D 01:52.394 | 00:00.330 | 00:28.304 | 00:08.829 | 00:22.125| 00:00.452| 23
Bastian275 D 01:52.559 | 00:00.164 | 00:28.469| 00:08.993 | 00:22.289 | 00:00.288 | 33




Maximilian100 D 01:53.850 [ 00:01.291] 00:29.760| 00:10.284 | 00:23.581 | 00:01.002| 24
P221019 D 01:53.864 [ 00:00.014 | 00:29.775] 00:10.299 | 00:23.595| 00:01.017| 24
Thomas124 D 01:54.194 [ 00:00.329 | 00:30.104 | 00:10.629 | 00:23.925 | 00:01.347 5
Melaniel88 D 01:55.050 | 00:00.856 | 00:30.960| 00:11.485| 00:24.781 | 00:02.203 | 23
Jochen42 D 01:55.192 [ 00:00.142 | 00:31.103 | 00:11.627 | 00:24.923 | 00:02.345 37
Mathilde82 C 01:55.799 [ 00:00.606 | 00:31.709 | 00:12.233 | 00:17.140 | 00:11.648 | 28
Ingo249 D 01:56.510 00:00.711 | 00:32.420| 00:12.945 | 00:26.241 | 00:03.663 15
Charles92 D 01:56.649 [ 00:00.139| 00:32.560 | 00:13.084 | 00:26.380 | 00:03.802| 28
Jean-franvois156 D 01:56.727 | 00:00.077 ] 00:32.637] 00:13.162 | 00:26.458 | 00:03.880 8
Christian412 D 01:56.799 [ 00:00.071 ] 00:32.709 | 00:13.234 | 00:26.530 | 00:03.951 31
Franz183 D 01:58.093 [ 00:01.293 | 00:34.003 | 00:14.527 | 00:27.824 | 00:05.245 29
Ulrike6 D 01:58.102 [ 00:00.009 | 00:34.012| 00:14.537 | 00:27.833 | 00:05.255 33
Jessical21 D 02:00.903 [ 00:02.800 | 00:36.813 | 00:17.337 | 00:30.633 [ 00:08.055| 21
Luzia6l D 02:02.822 [ 00:01.919] 00:38.732| 00:19.256 | 00:32.552 | 00:09.974 16
David69 D 02:04.241 | 00:01.419| 00:40.151 | 00:20.675| 00:33.972( 00:11.393 31
Wilfried858 D 02:04.410 [ 00:00.169 | 00:40.320 | 00:20.845| 00:34.141 | 00:11.563 15
Patrick80 D 02:07.126 [ 00:02.715| 00:43.036 | 00:23.560 | 00:36.856 | 00:14.278 12
Ben294 D 02:08.389 [ 00:01.263 | 00:44.299 | 00:24.824 | 00:38.120 | 00:15.542| 20
Mandy246 D 02:08.412 [ 00:00.022 | 00:44.322 | 00:24.846 | 00:38.143 | 00:15.564 | 24
Peter93 D 02:08.858 | 00:00.446 | 00:44.768 | 00:25.293 | 00:38.589 | 00:16.011 31
Olaf72 D 02:09.880 [ 00:01.021 | 00:45.790| 00:26.314 | 00:39.610| 00:17.032| 24
Alain102 D 02:25.959 [ 00:16.079 | 01:01.869 | 00:42.393 | 00:55.689 | 00:33.111 22
Nadine95 D 02:27.704 | 00:01.745] 01:03.615] 00:44.139 | 00:57.435| 00:34.857| 28
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